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AXBOROT TEXNOLOGIYALARNING TA‘LIM JARA 

YONIDAGI MUHIM AHAMIYATI 
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Axborot texnologiyalari kafedrasi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada bugungi kunda maktab, litsey va universitetlarda 

o‘quvchilarga ta’lim berish jarayonida zamonaviy texnologiyalardan foydalanib, 

ularning ta’limga bo‘lgan qiziqish va qobilyatlarini shakillantirish haqida so‘z boradi. 

Ushbu masalalarni hal qilishda olib borilgan tadqiqot natijalarini qo‘llagan holda, 

ularni dars jarayonlarida qanday tadbiq etish choralari muammolarini yoritib beradi.  

Kalit so‘zlar: zamonaviy texnologiyalar, dars jarayonlari, tadqiqot, axborot 

kommunikatsiya, Ijtimoiy tarmoqlar, pedagogik texnologiya 

 

Bugungi  kunda  butun  dunyoda  axborot-kommunikatsiya  texnologiyalari  keng 

ko‘lamda rivojlanmoqda.Ta’lim jarayonida, dars mashg‘ulotlarida axborot-

kommunikatsiya   texnologiyalarning   ishlatilishi o‘qishga   bo‘lgan   talabalarning 

qiziquvchanligini,  mustaqil  ishlarning  samaradorligini  oshiradi.  Kompyuter  

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari bilan birgalikda ta’lim sohasida, 

talabalarning o‘qish va ta’lim olishiga yangi imkoniyatlarni taqdim etadi. 

XXI-asr “Axborot texnologiyalar” davri deb bekorga aytilmagan. Insonning har 

daqiqasi texnologiyalarga bog’lanib qolgan. Mana oddiygina misol, har kuni ertalab 

turib birinchi qiladigan ishimiz, ijtimoiy tarmoqlardagi yangiliklar, shaxsiy xabarlarni 

tekshiramiz.Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini ta’lim sifatini oshirishdagi 

o‘rnini inobatga olgan holda, ta’limda internet texnologiyalari moduli, zamonaviy  

internet texnologiyalari doirasida tinglovchilarda kerakli nazariy, amaliy va malakaviy 

ko‘nikmalarga ega bo‘lish, kasbiy mahoratlarini mehnat faoliyati davrida oshirish 

imkonini beradi va bilimlarni sohaning ishlab chiqarish korxonalarida,amaliyotda 

qo‘llashga yo‘naltirilgan, ko‘nikmalar va bilim berishgaasos bo‘lib, ishlab chiqarish, 

ilmiy–tadqiqot va loyixalash ishlarini yuqori saviyada bajarilishini ta’minlaydi.Ta’lim-

tarbiya  jarayonining  sifati  va  samaradorligini oshirish ko‘p jihatdan ta’lim vositalari 

bilan qay darajada ta’minlanganligiga bog‘liq bo‘ladi. 

Ijtimoiy tarmoqlar yoki televideniyalarda tez-tez quloqqa chalinadigan IT (‘ayti’) 

yoki Axborot texnologiyalarning qanchalik muhim ahamiyati bor? Bular bizning 

hayotimizni o’rab olgan desak ham bo’ladi: mobil aloqalar, internet, sog’liqni saqlash, 

ta’lim va hokozo. Texnologiyaning foydali taraflari ham juda ko’p. Masalan, tezkor 

axborot olish. Buni oddiygina Telegram, Instagram, Facebook yoki boshqa ijtimoiy 
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tarmoqlardagi blog saytlarning tezlikdagi yangilikni obunachilarga taqdim etishidir. IT 

ning qulaylik taraflarni aytsak son sanog’i yo’q. Kompyuterli o‘qitish texnologiyalari 

Kompyuter texnologiyalari o‘qituvchini mashaqqatli muammolardan ozod qilish bilan  

birga, uni axborot berishdan o‘quvchilar bilan birga ijodiy munozara qilish, birgalikda 

tadqiqot qilish, o‘qitishning yangi shakllariga, bir so‘z bilan aytganda ko‘proq ijodiy 

ishga o‘tishga imkon beradi.  

       Kompyuter bizni quyidagilar bilan ta’minlaydi: 

-interfaollik   

-multimedia   

-kommunikativlik   

-unumdorlik 

Pedagogik texnologiya -bu faqat axborot texnologiyasi bilan bog‘liq, hamda 

o‘qitish jarayonida qo‘llanishi zarur bo‘lga ta’lim samaradorligini oshirish, 

o‘qituvchining  texnologik  vositalari,  kompyuter,  masofali o‘qitish,  yoki  turli  xil 

texnikalardan  foydalanish  deb  belgilanadi.  Pedagogik  texnologiyaning  eng  asosiy 

negizi -bu o‘qituvchi va o‘quvchining belgilangan maqsaddan kafolatlangan natijada 

hamkorlikda erishishlari uchun tanlangan texnologiyalariga bog‘liq deb hisoblaymiz, 

ya’ni o‘qitish   jarayonida,   maqsad   bo‘yicha   kafolatlangan   natijaga   erishishda 

qo‘llaniladigan  har  bir  ta’lim  texnologiyasi o‘qituvchi  va o‘rganuvchi o‘rtasida 

hamkorlik faoliyatini tashkil eta olsa, har ikkalasi ijobiy natijaga erisha olsa, o‘qituvchi 

esa  ularning  faoliyatlari  uchun  imkoniyat  va  sharoit  yarata  olsa,  ana  shu, o‘qitish 

jarayonining asosi hisoblanadi. Axborot   texnologiyalaridan  ta’lim   jarayonida  

foydalanish  shartlari,   Ta’lim sifatini  ta’minlashda  zamonaviy  axborot  

texnologiyalarining  imkoniyatlari,  Axborot texnologiyalaridan ta’lim jarayonida 

foydalanish kabi masalalar yoritilgan. Pedagogik texnologiyaning xulosalari va 

tavsiyalari ta’lim-tarbiya jarayonida to‘g‘ri foydalanish orqaligina  kutilgan  natijaga  

erishish  mumkin.  Shu  sababli  pedagogik  texnologiya pedagogika   qonunlarini   

to‘liq   hisobga   olishi   talab   etiladi.   Shuningdek,   ta’lim tushunchasi,   ajdodlar   

tomonidan   to‘plangan   ijtimoiy   ahamiyatli   tajribalarning avlodlarga doimiy 

ravishda uzatilishini ta’minlovchi tizimli jarayon ham hisoblanadi. 
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